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Bästa andelsägare i Nordea Tillväxtregion Ränta fond,  

Tack för att du valde Nordea Tillväxtregion Ränta fond! 

Vi vill informera dig om en förändring som sker i din fond. Nordea Tillväxtregion Ränta kommer att 

fusioneras med Nordea 1 – Emerging Market Bond Fund.  

Fusionen i korthet:  

• I fusionen kommer Nordea Tillväxtregion Ränta att avvecklas.  

• Den avvecklade fondens tillgångar och skulder överförs till den mottagande fonden Nordea 1 – 

Emerging Market Bond Fund.  

• Syftet med fusionen är att förenkla fondutbudet genom att slå samman liknande fonder.  

• Fusionen äger rum den 12.12.2025.  

• Framöver kommer du att äga andelar i Nordea 1 – Emerging Market Bond Fund.  

• Fusionen medför inga kostnader för andelsägarna. 

 

Tidslinje för fusionen 
 

 

 

Kräver fusionen några åtgärder och vad händer med min regelbundna sparplan? 

Fusionen träder i kraft den 12 december 2025 och kräver inga åtgärder från din sida. Om du har en 

regelbunden sparplan i den fusionerande fonden kommer den att överföras till den mottagande fonden 

Nordea 1 – Emerging Market Bond Fund. 

Fonderna är registrerade i Finland och Luxemburg. Båda landets finanstillsynsmyndigheter har godkänts 

ändringar. 

Varför fusioneras fonderna? 

Vi utvecklar aktivt vårt fondutbud, till exempel genom att fusionera identiska eller liknande fonder. 

De fonder som nu fusioneras är båda räntefonder som syftar till att ge tillväxt på lång sikt. De investerar i 

så kallade "hard currency"-obligationer noterade i amerikanska dollar eller euro utgivna av offentliga 

myndigheter eller företag på tillväxtmarknader. Fonderna har också samma portföljförvaltare och 

riskprofil samt liknande investeringsstrategi. 

Information om fonderna 

Båda fonderna främjar även miljömässiga, sociala och styrningsrelaterade (”ESG”) egenskaper i sina 

investeringar. Det finns några skillnader mellan fonderna. Till exempel följer den mottagande fonden, 

Nordea 1 – Emerging Market Bond Fund, inte Nordeas Paris-anpassade policy för fossila bränslen, 
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medan den sammanslagna fonden, Nordea Tillväxtregion Ränta Fund, gör det. Detta innebär att den 

sammanslagna fonden inte investerar i företag med betydande kopplingar till fossila bränslen, om de 

inte har en trovärdig omställningsstrategi. 

Dessutom följer fonderna Nordeas principer för ansvarsfulla investeringar och investerar till exempel inte 

i företag som har brutit mot internationella normer eller varit involverade i kontroversiella 

affärsaktiviteter. 

Hur påverkar fusionen dig som andelsägare? 

Andelarna i din fusionerande fond byts ut mot andelar i den mottagande fonden. Framöver kommer du 

att äga andelar i Nordea 1 – Emerging Market Bond Fund. Överföringen av andelar orsakar ingen 

beskattningsbar kapitalvinst för andelsägarna. Därför medför fusionen inga kostnader för dig om du är 

allmänt skattskyldig i Finland. 

Handel med fondandelar 

Du kan handla med andelar i Nordea Tillväxtregion Ränta som vanligt fram till tisdagen den 9 december 

2025 kl. 16:30. Därefter stängs fonden för handel. Efter att fonderna har fusionerats blir det återigen 

möjligt att köpa och sälja andelar i Nordea 1 – Emerging Market Bond Fund. 

Nordea 1 – Emerging Market Bond Fund följer luxemburgska bankhelgdagar, så avvecklingstiden för 

fondaffärer är en handelsdag + tre luxemburgska bankdagar (T+3). Eventuella undantag från fondens 

handelsdagar meddelas på nordeafunds.com/fi/poikkeukset-rahastojen-aukioloajoissa. 

Förvaltningsavgifter och andra administrativa eller operativa kostnader 

Den fusionerande 
fonden 

ISIN-kod Årlig kostnad  Den mottagande 
fonden  

Den mottagande 
fonden  

Årlig kostnad  

Andelsklass ISIN-kod Årlig kostnad p.a. Andelsklass ISIN-kod Årlig kostnad p.a. 

A tillväxt FI0008807532 1,00 % HBQ-EUR LU3109047160 0,97 % 

 

Har du frågor om fusionen? 

Fondens stadgar, faktablad och annan tilläggsinformation finns på adressen nordea.fi/fond. 

Efter fusionen kan du begära utlåtanden från förvaringsinstitutet och revisorn från vår kundtjänst. 

Om du har frågor eller vill höra mer om andra investeringsalternativ, kontakta Nordeas kundtjänst. Du 

når kundtjänsten genom att ringa 0200 3000 (lokalnätsavgift), mån-fre 8.00-20.00. När du ringer oss från 

mobilbanken är du redan autentiserad och får service snabbare. 

 

Vänliga hälsningar 

Nordea Funds Ab 

 

Josefin Degerholm 

Verkställande direktör 
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